

商品規格書 英文も同意ですので英文にご記入願います。

STOCK #	商品名		商品名(読み方)					
-								
商品パッケージ画像を貼付下さい								
商品特徴：								
原材料名：								
アレルギー表示:	乳製品	玉子	魚	ピーナッツ	貝類	大豆	ナッツ類	小麦粉
(該当にチェック下さい)								
	その他:							
原産国：								
流通形態(冷蔵等)：								
使用方法:								
内容量および包装形態(CS 単位)：								
ご提案対象(業務用/小売):								
UPC または JAN:								
内容量:	外装サイズ (L x W x H):		賞味期限		賞味期限の記載方法			

	コーシャ認定	グルテンフリー	遺伝子組み換え
YES			
NO			
N/A			
*Please provide documentation			

食品検査項目(実施該当項目すべてに check をお願いします)					
異物検査		食品添加物		微生物検査	
	金属		人工添加物		サルモネラ
	硝子		Colors (Yellow #5)		大腸菌
	木(くず)		MSG		リステリア
		その他:		その他:	